
 
 

令和５年１月２５日 

旅行取扱委託契約会社 各位 

 

名阪近鉄旅行株式会社 

ツアー企画部 

課長 田中 圭子 

カッコーパルック「早春旅バスツアー」における訂正について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当社ツアーの販売に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、カッコーパルック「早春旅バスツアー×全国旅行支援」の全国旅行支援の記載に訂正がありま

すのでお知らせいたします。 

 つきましては、下記のとおりご対応いただき、お客様へ旅行代金の訂正をご案内くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【訂正内容】  

長野県における全国旅行支援の対象期間は 3月 12日出発までとなります。 

3月 13日以降のツアー設定は全国旅行支援の対象外となり、販売補助金は適用されません。 

 

【対象コース】 

掲載チラシ  カッコーパルック「早春の旅」岐阜・大垣・羽島版 

コース名    60574-20.21 【肉しゃぶ 伊那いちご狩りとアップルパイ作り】 

   対象除外の出発日 

20大垣～羽島  ３月 18.20.27.30 

21岐阜～羽島  ３月 17.23.28 

      

  ＊大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご案内方よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】カッコーパルックツアーセンター 電話：０５２－５６３－７５００ 

 

 


